О внесении изменений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.03.2021 №50/269 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области имущества муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2021года                             № 52/278

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.03.2021 №50/269 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области имущества муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии постановлением Администрации Курской области от 23.03.2021 № 251-па «О разграничении муниципального имущества между муниципальным районом «Медвенский район» Курской области и муниципальным образованием «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области», Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.03.2021 №50/269 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области имущества муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»:
1.1.В приложении №1 «Перечень имущества, ранее находившееся в собственности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, принимаемое в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области» в строке 1 кадастровый номер сооружения, наименование: Башня Рожновского вместо «46:15:021708:78» следует считать «46:15:021708:45»;
1.2. в акте приема-передачи муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области» в строке 1 кадастровый номер сооружения, наименование: Башня Рожновского вместо «46:15:021708:78» следует считать «46:15:021708:45».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, вступившие в силу с 30.03.2021.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета Медвенского района                                                                       О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                          Т.В. Иванова